МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2009г.                                                                                                                                  № 555
с. Зоркальцево

Об обеспечении дополнительных мер пожарной безопасности на территории Зоркальцевского сельского поселения в 2009 году
Во исполнение статьи 30 Федерального закона «О пожарной безопасности», в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории населенных пунктов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администраторам сел поселения провести подворовый обход населенных пунктов Зоркальцевского сельского поселения, садово-огороднических товариществ с целью контроля за выполнением правил пожарной безопасности в лесах, в том числе при очистке подворий и садовых участков от мусора.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, медицинских учреждений, дошкольных и общеобразовательных учреждений провести дополнительную разъяснительную работу по соблюдению требований пожарной безопасности на производстве и в быту.

3. Рекомендовать гражданам Зоркальцевского сельского поселения на пожароопасный период 2009 года не разжигать костры на приусадебных участках.

Глава поселения

В.Н. Лобыня
Лобыня Евгений Викторович
915-319
 В дело № 01 - ____

___________ Ю.В. Чугайнова

«___»______________ 2009г